
Решение Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 4 марта 2022 г. N 20/5 "О создании

14.06.2023 Система ГАРАНТ 1/2

Решение Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 4 марта 2022 г. N 20/5 
"О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, 

замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, осуществляющих 
полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта 
интересов в органах местного самоуправления города Канаш Чувашской Республики" (с 

изменениями и дополнениями)
С изменениями и дополнениями от:

29 июля 2022 г.
С изменениями и дополнениями от:

В соответствии с Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, 
осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию 
конфликта интересов в органах местного самоуправления города Канаш Чувашской Республики, 
утвержденным решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 08.04.2016 
N 12/7, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики решило:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению лиц, 
замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, осуществляющих 
полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в 
органах местного самоуправления города Канаш Чувашской Республики.

Пункт 2 изменен с 29 июля 2022 г. - Решение Собрания депутатов 
города Канаш Чувашской Республики от 29 июля 2022 г. N 25/5
Информация об изменениях:

См. предыдущую редакцию
2. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению лиц, 

замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, осуществляющих 
полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в 
органах местного самоуправления города Канаш Чувашской Республики в следующем составе:

- Мифтахутдинов Г.С. - заместитель председателя Собрания депутатов города Канаш 
Чувашской Республики - председатель комиссии;

- Косолапов Г.И. - депутат Собрания депутатов города Канаш заместитель председателя 
комиссии;

- Кисина С.О. - управляющий делами - начальник отдела организационно-контрольной и 
кадровой работы администрации города Канаш - секретарь комиссии.

Члены комиссии:
- Александрова Т.Х. - депутат Собрания депутатов города Канаш;
- Шулаев А.С. - депутат Собрания депутатов города Канаш;
- Савчук О.В. - депутат Собрания депутатов города Канаш;
- Шурекова Л.Г. - член Канашского отделения Чувашской общественной организации "Союз 

женщин Чувашии" (по согласованию);
- Михайлова Н.А. - председатель Общественного Совета города Канаш Чувашской 

Республики (по согласованию);
- Леонтьева Е.А. - начальник правового отдела администрации города Канаш;
- Представитель Управления Главы Чувашской Республики по вопросам противодействия 

коррупции (по согласованию).
3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Канаш Чувашской 

Республики от 2 октября 2019 г. N 8/9 "О создании комиссии по соблюдении требований к 



Решение Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 4 марта 2022 г. N 20/5 "О создании

14.06.2023 Система ГАРАНТ 2/2

служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных 
служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и 
урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления города Канаш 
Чувашской Республики".

По-видимому, в тексте предыдущего абзаца допущена опечатка. Дату названного 
решения следует читать как "от 25 октября 2019 г." 
ГАРАНТ:

Глава города А.Н. Константинов


